
UCHWAŁA Nr 214/XXXIV/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
zmieniająca uchwałę własną w sprawie diet przysługującym radnym 

gminnym i przewodniczącym organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych gminy oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
oraz art. 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalenia należności 
z tytułu kosztów podróży służbowych radnych gminnych (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 66, poz. 800, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 15/IV/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie diet przysługującym radnym gminnym i przewodniczącym organu 
wykonawczego jednostek pomocniczych gminy oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 3. 1. Dieta dla radnych gminnych w zależności od pełnionych przez nich 
funkcji wynosi miesięcznie: 

1) dla Przewodniczącego Rady – 50 % wynagrodzenia minimalnego; 
2) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 30 % wynagrodzenia 

minimalnego; 
3) dla Przewodniczącego Komisji Rady – 25 % wynagrodzenia 

minimalnego; 
4) dla pozostałych radnych: 

- nie będących członkami żadnej komisji Rady –  
14,5 % wynagrodzenia minimalnego, 

- będących członkami jednej komisji Rady – 14,5 % wynagrodzenia 
minimalnego, 

- będących członkami dwóch i więcej komisji Rady –  
25 % wynagrodzenia minimalnego.” 

 
 
 
 



–     – 2

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr 303/XXXIX/2006 Rady Gminy Krzywcza z dnia 15 lipca 
2006 roku w sprawie przyznania ryczałtu dla przewodniczących organów 
wykonawczych sołectw na pokrycie zwrotu kosztów podróży służbowych 
związanych z dojazdem do siedziby Gminy Krzywcza zmieniona Uchwałą 
Nr 108/XIV/2007 Rady Gminy Krzywcza z dnia 28 grudnia 2007 r. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzywcza 
i Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


